会員各位                                 令和 8 年 1 月吉日

                               スイミングアカデミーヤマザワ

             月会費・バス協力費改定のご案内

 日頃より、スイミングアカデミーヤマザワをご利用いただき誠にありがとうございます。

 お陰様で当クラブも開校から４４年という時を皆様と共に刻むことが出来ました。これも皆様方の温

かいご支援の賜物とスタッフ一同深く感謝しております。

 当クラブは地域密着型のスイミングスクールとして、地域社会の皆様と共に水泳を通して健康増進、

才能育成を実践してまいりました。しかし、昨今の様々な社会状況の変化があり、諸経費の高騰も重な

り、スクール運営に掛かる運営費用が増加しております。様々な経費の圧縮に取り組んで参りましたが

企業努力だけでは現在のサービスを現行の価格で維持していくことが難しい状況になっております。

 つきましては、大変心苦しく存じますが２０２６年 3 月分引落しより下記の通り改定させていただき

たくご案内申し上げます。会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。

記

１ 改定時期       令和 8 年 3 月分引落し（2 月２６日口座振替より）

現在月会費(消費税込） 新月会費（消費税込）

1回／週 ６０５０円 ６６００円

２回／週 ７８６５円 ８８００円

３回／週 ８４７０円 ９９００円

育成 ８８００円 １０４５０円

学生 ９０２０円 １１０００円

アクアメイト ７８６５円 ９３５０円

現在バス協力費 新バス協力費

1回／週 ８８０円 １３２０円

２回／週 １１００円 １７６０円

なお、暖房費・合格費については現行のままです。

＊本状と行き違いで、すでに当クラブを退会されているなどの場合には、悪しからずご了承下さい。